

Overensstemmelseserklæring

Suppebøtte, 26oz, 750ml, pap/PP, Ø11,5xH11,3cm, (500stk.)

Materiale: Kraftpap (jomfrufibre) lamineret med polypropylen (PP)

Varenr. | 49900



Overensstemmelse

Produktet er garanteret overensstemmelse med følgende lovgivning:

- Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Forordning (EU) nr. 10/2011 om plastmaterialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god fremstillingspraksis (GMP)
- Tysk anbefaling BfR XXXVI
- Direktiv 94/62/EF om emballage og emballageaffald (tungmetaller < 100 ppm)

Test

Der er foretaget en overordnet migrationstest på produktet, som konstaterer at produktet overholder migrationsgrænsen på 60mg/kg eller 10mg/dm²:

Ja

Testen er lavet med et overfladeareal svarende til følgende volumen ratio:

6 dm²/ kg

Der er lavet specifik migrationstest på produktet i henhold til gældende lovgivning, og produktet overholder grænseværdierne for de testede stoffer:

Nej

Anvendelse

Produktet kan anvendes i kontakt med følgende fødevaretyper:

Alle typer fødevarer.

Temperaturtolerancer:

Egnet til frys, køl og stuetemperatur, max 121 gr.C. kan genopvarmes i Mikrobølgeovn. Egnet til langtidsopbevaring ved stuetemperatur eller på køl.

Yderligere information

Produktet indeholder en funktionel barriere der sikrer at stoffer fra materialet ikke kan trænge ind i fødevarer:

Ja

Produktet indeholder dual-use additiver som er underlagt fødevarerelaterede restriktioner:

Nej

Øvrige informationer:

Holdbarhed: 2 år under ideelle lagerforhold (tørt, 8–25°C, i original emballage, ikke udsat for lys)

Produktet er mærket således, at en hurtig og effektiv tilbagekaldelse kan finde sted, hvis det bliver nødvendigt.

Dokumentet er baseret på data og dokumentation fra leverandøren. Dokumentet erklærer, at produktet er sikkert at anvende ved brug under normale og forudsigelige forhold. Dette dokument er en erklæring på, at produktet overholder gældende lovgivning inden for FKM.

Underskrevet Mads Krogh Kristensen, Administrerende Direktør

